
oferta handlowa ważna 
od 30.03 do 3.04.2021

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Wielkanocne

 45%
TANIEJ

599
329

szt.

szt.

KUPUJĄC 3 SZT.

Masło ekstra
POLSKIE 
MLEKOVITA
200 g
9,87 zł/cena za 3 szt.
1,65/koszt 100 g 
przy zakupie 3 szt.
cena 1 szt. 
poza zestawem - 4,49
2,25/100 g

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl. Regulamin aplikacji Mój Carrefour jest dostępny na carrefour.pl.

Czekolada
MILKA

250 - 300 g
różne rodzaje

27,97 - 33,56/kg

839
szt.

Kiełbasa biała 
surowa ekstra

SOKOŁÓW
wysoka zawartość 

mięsa 90%
art. paczkowany

1199
kg

TVZ

R E K L A M
Y

PRODUKT

ujcco Cię interes

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

oferta ważna
od 29.03 do 3.04

200
ZYSKUJESZ

BEZ KUPONU
W APLIKACJI

999
kg

1199

Szynka 
wieprzowa

bez kości
art. paczkowany

carrefour.pl
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Szynka 
delikatesowa 

z kurcząt*
DROBIMEX

2490
kg

Kiełbasa 
toruńska*

Z NASZEJ 
WĘDZARNI 2490

kg

Salami 
z przyprawami*

JOTY 3790
kg

Boczek paski*
NOWAK 1890

kg

Ser żółty*
SERENADA

RADAMER, MASDAM,
BABUNI, SZWAJCAR

KRÓLEWIECKI 2390
kg

Kiełbasa 
biała* 1990

kg

Pasztet*
NATURRINO

SOKOŁÓW 2190
kg

Schab, szynka z doliny*
KAROL 3190

kg
Szynka 

od szwagra* 2990
kg

Polędwica 
sopocka*

KAROL 1590
kg

Kiełbasa 
koszyczkowa* 3490

kg

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

790
kg

Wędlina*
HAGA

pisanka
 wielkanocna

180 g
2,22/100 g

400
szt.

Pasztet*
z borowikami, ze szczypiorkiem,

na wędzonym boczku 1290
kg

* Oferta dotyczy sklepów z działem mięsnym, wędlin, serów i ryb w sprzedaży tradycyjnej. Oferta ważna do wyczerpania zapasów.
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Budyń, kisiel
WINIARY
60 - 77 g

różne rodzaje
2,00 zł/cena za 2 opak.

1,30 - 1,67/koszt 100 g 
przy zakupie 2 opak. 

cena 1 opak. 
poza zestawem - od 1,19

od 1,55/100 g

KUPUJĄC 2 opak.
100

opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Jogurt do picia
ALE PITNY

290 g
różne rodzaje

4,00 zł/cena za 2 szt.
6,90/koszt 1 kg

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 2,49
8,59/kg

KUPUJĄC 2 szt.
200

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Serek wiejski
PIĄTNICA

200 g
3,80 zł/cena za 2 szt.

0,95/koszt 100 g 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 1,99

1,00/100 g

KUPUJĄC 2 szt.
190

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Aromat do ciasta
DELECTA

10 ml
różne rodzaje

2,50 zł/cena za 2 szt.
12,50/koszt 100 ml 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 1,45

14,50/100 ml

KUPUJĄC 2 szt.
125

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Zupa 
KRAKUS

1,5 l
2 rodzaje

3,79/l

569
szt.

Majonez
DEKORACYJNY

WINIARY
700 ml

11,41/l

799
szt.

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Zupa w proszku
KNORR

39 - 54 g
różne rodzaje

5,00 zł/cena za 2 opak.
4,63 - 6,41/koszt 100 g

przy zakupie 2 opak. 
cena 1 opak. 

poza zestawem - 3,59
6,65 - 9,21/100 g

KUPUJĄC 2 opak.
250

opak.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Majonez
HELLMANN’S

650 ml
2 rodzaje

13,83/l

899
szt.

Olej
KUJAWSKI

1 l

599
szt.

Mleko 
UHT

ŁACIATE
1 l 

zaw. tł. 3,2%

259
szt.

* Dotyczy wybranych sklepów.

Kupuj więcej z aplikacją 10% taniej!*

189
szt.

Margaryna
PALMA

250 g
7,56/kg

Mąka
SZYMANOWSKA 

1 kg
4 rodzaje

289
opak.

cena od

Lody
ALGIDA
900 ml 

4 rodzaje
8,88/l

799
opak.

Owoce 
mrożone

HORTEX
450 g

2 rodzaje
14,42/kg

649
opak.

Mieszanka 
warzywna

RENIFER
450 g

3 rodzaje
9,98/kg

449
opak.

Twaróg
MAZURSKI 

SMAK
klinek
250 g

2 rodzaje
13,56/kg

339
szt.

Biszkopty
MAMUT

100 - 120 g
2 rodzaje

2,49 - 2,99/100 g

299
opak.
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TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

Chipsy
WIEJSKIE 

ZIEMNIACZKI 
110 - 130 g

3,07 - 3,63/100 g 399
opak.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 

25 GRAMÓW CZYSTEGO 25 GRAMÓW CZYSTEGO 

ALKOHOLU ETYLOWEGOALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOÂNAWET TAKA ILOÂå SZKODZI SZKODZI

ZDROWIU KOBIET W CIÑ˚Y I JESTZDROWIU KOBIET W CIÑ˚Y I JEST

NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓWNIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

229
szt.

Piwo**
ŻUBR

0,5 l
puszka

4,58/l

Napój
SCHWEPPES

1,35 l
różne rodzaje

3,33/l

449
szt.

Woda mineralna
RODOWITA 

6 x 1,5 l
2 rodzaje

0,89/l 799
6-pak

1149
4-pak

Piwo**
TYSKIE
4 x 0,5 l

puszka, 2 rodzaje
cena za 4-pak

5,75/l

1249
4-pak

Piwo**
ŻYWIEC
4 x 0,5 l

puszka, 2 rodzaje
cena za 4-pak

6,25/l

** Nie dotyczy sklepów bez koncesji.

Piwo**
ŁOMŻA

0,5 l
butelka bezzwrotna

2 rodzaje
5,00 zł/cena za 2 szt.

5,00/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt.

cena 1 szt. 
poza zestawem - 2,99

5,98/l

KUPUJĄC 2 szt.
250

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

4-pak

6-pak

4-pak

349
szt.

Sok 
pomarańczowy

HORTEX 
1 l 

2 rodzaje

Syrop 
OWOCOWA SPIŻARNIA 

HERBAPOL
0,42 l

różne rodzaje
8,31/l 349

szt.

Napój funkcyjny
OSHEE
0,555 l

4 rodzaje
5,50 zł/cena za 2 szt.

4,95/koszt 1 l 
przy zakupie 2 szt. 

cena 1 szt. 
poza zestawem - 3,29

5,93/l

KUPUJĄC 2 szt.
275

szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Napój 
gazowany

COCA-COLA, 
FANTA, 
SPRITE

1,5 l
różne rodzaje

od 3,33/l

499
szt.

cena od
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TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

349
szt.Seler naciowy

Bakalie
SO SOFT!

HELIO
150 g

od 4,66/100 g

699
opak.

cena od

Sałata 
hydroponiczna

różne rodzaje

399
szt.

Ananas

399
kg

799
opak.

Rodzynki
THOMPSON 

JUMBO
HELIO
300 g

26,63/kg

1999
opak.

Orzechy 
laskowe

Carrefour
400 g 

49,98/kg
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Sklep nie prowadzi sprzedaży hurtowej. Jednorazowy zakup możliwy jest do 10 jednostek sprzedaży tego samego produktu 
(10 szt., 10 kg, 10 l). Zdjęcia umieszczone w ulotce mogą odbiegać od wizerunku produktu dostępnego w sprzedaży. 
Carrefour Express nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku i zmiany cen. Wszystkie ceny zawierają podatek VAT.

HONORUJEMY 
NASTĘPUJĄCE 
FORMY PŁATNOŚCI:

W KASIE ZAPŁACISZ 
RACHUNKI
Tylko w wybranych sklepach.

Oferta obowiązuje w wybranych sklepach.

Zapraszamy

TO, CO najlep� e, NA WIELKANOC!

1399
zestaw

Zestaw słodyczy
WEDEL

214 g
6,54/100 g 129

szt.

Krówka czekoladowa
MILKA

16 g
2 rodzaje 

8,06/100 g129
opak.

Czekoladki
MILKA TWISTS

14 g
9,21/100 g

Zając 
czekoladowy

MILKA
15 g

17,93/100 g 269
szt.

Jajeczka 
czekoladowe

MILKA
OREO, BONBONS 

86 g, 2 rodzaje
9,87/100 g

849
opak.

FRANCZYZA CARREFOUR

Dobry pomysł 
na Twój biznes!

Jesteś właścicielem sklepu? Chcesz prowadzić własny sklep?  
Doskonale! Skorzystaj z naszej oferty i dołącz do sieci Carrefour. 
Carrefour jest cenioną i bardzo rozpoznawalną marką. 
Zwiększysz więc swoje sprzedażowe możliwości. 

ZADZWOŃ LUB NAPISZ 
519 014 567, 502 456 201, franchising@carrefour.com
Więcej informacji na www.carrefour.pl w sekcji Franczyza.

zestaw

Ciastka
DELICJE

294 g, 3 rodzaje
18,67/kg 549

opak.

Wafelek
MEGA GRZEŚKI

48 g
4 rodzaje

2,50 zł/cena za 2 szt.
2,60/koszt 100 g 

przy zakupie 2 szt. 
cena 1 szt. 

poza zestawem - 1,49
3,10/100 g KUPUJĄC 2 szt.

125
szt.

W ZESTAWIE
TANIEJ

Baranek 
cukrowy 

świąteczny
DORA

75 g
4,39/100 g

329
szt. 699

szt.

Zając 
czekoladowy

RAKPOL
150 g

4,66/100 g

119
szt.

Zając 
czekoladowy

WOLNOŚĆ
60 g

1,98/100 g
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
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